Zatacznik Nr 4

do uchwaly nr [V/21/10

Sejmiku Wojewddztwa Lubuskiego

z dnia 20 grudnia 2010 roku
Dotacje na 2011 rok
z tego:
w tym: w tym:
Dziat |Rozdziat| § Tresé Planna2011r. | diajednostek dla jednostek
sektora . . spoza sektora . .
) . przedmiotowe | podmiotowe celowe . R przedmiotowe | podmiotowe celowe
finansow finanséw
publicznych publicznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
010 Rolnictwo i towiectwo 957 500 857 500 857 500 100 000 100 000
01095 Pozostata dziatalnos¢ 957 500 857 500 857 500 100 000 100 000
2310|Dotacje celowe przekazane gminie na 500 000 500 000 500 000
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (uméw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego
2830|Dotacja celowa z budzetu na 50000 50000 50 000
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zZleconych do realizacji pozostatym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansdw publicznych
6230(Dotacje celowe z budzetu na 50000 50000 50 000

finansowanie lub dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finanséw publicznych
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Dziat

Rozdziat

Tresé

Plan na 2011 .

z tego:

dla jednostek
sektora
finansow
publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

dla jednostek
spoza sektora
finansow
publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

4

5

6

9

10

11

12

13

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumien
(umow) migdzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

357 500

357 500

357 500

150

Przetworstwo przemystowe

4053 619

967 505

967 505

3086 114

3086 114

15011

Rozwoj przedsigbiorczosci

1555 000

1555 000

1555000

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansdw publicznych

50 000

50 000

50 000

6209

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz $rodkow, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
51 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu Srodkow europejskich

1505 000

1505 000

1505 000

15013

Rozwoéj kadr nowoczesnej gospodarki i
przedsiebiorczosci

2498619

967 505

967 505

1531114

1531114

2007

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem Srodkow
europejskich oraz $rodkow, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
516 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu Srodkow europejskich

753 083

753 083

753 083
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Dziat

Rozdziat

Tresé

Plan na 2011 .

z teg

dla jednostek
sektora
finansow
publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

dla jednostek
spoza sektora
finansow
publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

4

5

6

9

10

11

12

13

2009

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz $rodkow, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
51 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu Srodkow europejskich

1740 536

962 505

962 505

778 031

778 031

6209

Dotacje celowe w ramach programéow
finansowanych z udziatem Srodkow
europejskich oraz $rodkow, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
516 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu Srodkow europejskich

5000

5000

5000

600

Transport i tacznosé

54 413 549

1734000

1734000

52 679 549

23000 000

29 679 549

60001

Krajowe pasazerskie przewozy kolejowe

31413 549

1734000

1734000

29679 549

29 679 549

2330

Dotacje celowe przekazane do
samorzadu wojewodztwa na zadania
biezace realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

1734000

1734000

1734000

2580

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
jednostek niezaliczanych do sektora
finanséw publicznych

29 679 549

29 679 549

29 679 549

60003

Krajowe pasazerskie przewozy
autobusowe

23000 000

23000 000

23000 000

2630

Dotacja przedmiotowa z budzetu dla
jednostek niezaliczanych do sektora
finanséw publicznych

23000 000

23000 000

23000 000

630

Turystyka

83200

83200

83200
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Dziat

Rozdziat

Tresé

Plan na 2011 .

z tego:

dla jednostek
sektora
finansow
publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

dla jednostek
spoza sektora
finansow
publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

4

6

10

11

12

13

63095

Pozostata dziatalnos¢

83200

83200

83200

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

83200

83200

83200

750

Administracja publiczna

1796 400

250 000

250 000

1 546 400

1 546 400

75001

Urzedy naczelnych i centralnych organdw
administracji rzadowej

250 000

250 000

250 000

2008

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz $rodkow, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
51 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu Srodkow europejskich

212500

212500

212500

2009

Dotacje celowe w ramach programéow
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz $rodkow, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
516 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu Srodkow europejskich

37 500

37 500

37 500

75018

Urzedy marszatkowskie

1265 000

1265 000

1265 000

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zZleconych do realizacji pozostatym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finanséw publicznych

281000

281000

281000
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Dziat

Rozdziat

Tresé

Plan na 2011 .

z tego:

dla jednostek
sektora
finansow
publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

dla jednostek
spoza sektora
finansow
publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

4

5

6

10

11

12

13

2008

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz $rodkow, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
51 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu Srodkow europejskich

836 400

836 400

836 400

2009

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz $rodkow, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
51 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu Srodkow europejskich

147 600

147 600

147 600

75075

Promocja jednostek samorzadu
terytorialnego

100 000

100 000

100 000

2810

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji fundacjom

15000

15000

15000

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zZleconych do realizacji stowarzyszeniom

80 000

80 000

80 000

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finanséw publicznych

5000

5000

5000

75095

Pozostata dziatalnos¢

181400

181400

181400
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z tego:
w tym: w tym:
Dziat | Rozdziat| § Tres¢ Planna2011r, | dlajednostek dla jednostek
sektora . . spoza sektora . .
) . przedmiotowe | podmiotowe celowe . R przedmiotowe | podmiotowe celowe
finansow finanséw
publicznych publicznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
2810|Dotacja celowa z budzetu na 10 000 10 000 10 000
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji fundacjom
2820|Dotacja celowa z budzetu na 40 000 40 000 40 000
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji stowarzyszeniom
2830|Dotacja celowa z budzetu na 131400 131400 131400
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansdw publicznych
801 Oswiata i wychowanie 20 000 20 000 20 000
80195 Pozostata dziatalno$¢ 20000 20000 20000
2820|Dotacja celowa z budzetu na 20 000 20 000 20 000
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji stowarzyszeniom
851 Ochrona zdrowia 2604131 2220 571 110 000 2110571 383 560 383 560
85111 Szpitale ogdlne 600 000 600 000 600 000
6220(Dotacje celowe z budzetu na 600 000 600 000 600 000
finansowanie lub dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansdw publicznych
85120 Lecznictwo psychiatryczne 1490 571 1490 571 1490 571
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Dziat

Rozdziat

Tresé

Plan na 2011 .

z tego:

dla jednostek
sektora
finansow
publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

dla jednostek
spoza sektora
finansow
publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

3

4

5

6

9

10

11

12

13

6220

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i zakupdw
inwestycyjnych innych jednostek sektora
finanséw publicznych

600 000

600 000

600 000

6229

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansdw publicznych

890 571

890 571

890 571

85153

Zwalczanie narkomanii

113 560

30 000

30000

83 560

83 560

2560

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samodzielnego publicznego zaktadu
opieki zdrowotnej utworzonego przez
jednostke samorzadu terytorialnego

30000

30000

30000

2810

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji fundacjom

4000

4000

4000

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zZleconych do realizacji stowarzyszeniom

79 560

79 560

79 560

85154

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

400 000

100 000

80 000

20000

300 000

300 000

2560

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samodzielnego publicznego zaktadu
opieki zdrowotnej utworzonego przez
jednostke samorzadu terytorialnego

80 000

80 000

80 000
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Dziat

Rozdziat

Tresé

Plan na 2011 .

z tego:

dla jednostek
sektora
finansow
publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

dla jednostek
spoza sektora
finansow
publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

4

6

10

11

12

13

2710

Dotacja celowa na pomoc finansowg
udzielang migdzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wiasnych zadan biezacych

20000

20000

20000

2810

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji fundacjom

20000

20000

20000

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zZleconych do realizacji stowarzyszeniom

250 000

250 000

250 000

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansdw publicznych

30000

30000

30000

852

Pomoc spoteczna

752 800

280 000

280 000

472 800

472 800

85217

Regionalne osrodki polityki spotecznej

752 800

280 000

280 000

472 800

472 800

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezace realizowane na

podstawie porozumieA (umoéw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

100 000

100 000

100 000
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Dziat

Rozdziat

Tresé

Plan na 2011 .

z tego:

dla jednostek
sektora
finansow
publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

dla jednostek
spoza sektora
finansow
publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

3

4

5

6

9

10

11

12

13

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (uméw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

100 000

100 000

100 000

2710

Dotacja celowa na pomoc finansowg
udzielang miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wiasnych zadan biezacych

80 000

80 000

80 000

2810

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji fundacjom

60 000

60 000

60 000

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zZleconych do realizacji stowarzyszeniom

342 800

342 800

342 800

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finanséw publicznych

70000

70000

70000

853

Pozostate zadania w zakresie polityki
spolecznej

1652719

681 500

681 500

971219

971219

85311

Rehabilitacja zawodowa i spoteczna osdb

niepetnosprawnych

122910

122910

122910
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Dziat

Rozdziat

Tresé

Plan na 2011 .

z teg

dla jednostek
sektora
finansow
publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

dla jednostek
spoza sektora
finansow
publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

4

5

6

10

11

12

13

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zZleconych do realizacji stowarzyszeniom

122910

122910

122910

85332

Wojewodzkie urzedy pracy

366 840

150 000

150 000

216 840

216 840

2009

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz $rodkow, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
516 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu Srodkow europejskich

366 840

150 000

150 000

216 840

216 840

85395

Pozostata dziatalnos¢

1162 969

531500

531500

631469

631469

2009

Dotacje celowe w ramach programéow
finansowanych z udziatem Srodkow
europejskich oraz $rodkow, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
516 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu Srodkow europejskich

1151969

522 500

522 500

629 469

629 469

6209

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem Srodkow
europejskich oraz $rodkow, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
516 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu Srodkow europejskich

11000

9000

9000

2000

2000

900

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

1063 000

1063 000

1063 000

90011

Fundusz Ochrony Srodowiska i
Gospodarki Wodne;

1063 000

1063 000

1063 000
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Dziat

Rozdziat

Tresé

Plan na 2011 .

z tego:

dla jednostek
sektora
finansow
publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

dla jednostek
spoza sektora
finansow
publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

4

5

6

9

10

11

12

13

2008

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz $rodkow, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
51 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu Srodkow europejskich

896 750

896 750

896 750

2009

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz $rodkow, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
51 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu Srodkow europejskich

158 250

158 250

158 250

6208

Dotacje celowe w ramach programéow
finansowanych z udziatem Srodkow
europejskich oraz $rodkow, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
516 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu Srodkow europejskich

6 800

6 800

6 800

6209

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz $rodkow, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
51 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu Srodkow europejskich

1200

1200

1200

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

23 328 725

22 851725

22482173

369 552

477 000

477 000

92105

Pozostate zadania w zakresie kultury

327 000

327 000

327 000
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z tego:
w tym: w tym:
Dziat | Rozdziat| § Tres¢ Planna2011r, | dlajednostek dla jednostek
sektora . . spoza sektora . .
) . przedmiotowe | podmiotowe celowe . R przedmiotowe | podmiotowe celowe
finansow finanséw
publicznych publicznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
2820|Dotacja celowa z budzetu na 324 000 324 000 324 000
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zZleconych do realizacji stowarzyszeniom
2830|Dotacja celowa z budzetu na 3000 3000 3000
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansdw publicznych
92106 Teatry 5824 183 5824 183 5824 183
2480|Dotacja podmiotowa z budzetu dla 5824 183 5824 183 5824 183
samorzadowej instytuciji kultury
92108 Filharmonie, orkiestry, chory i kapele 2950 000 2950 000 2950 000
2480|Dotacja podmiotowa z budzetu dla 2950 000 2950 000 2950 000
samorzadowej instytuciji kultury
92109 Domy i o$rodki kultury, Swietlice i kluby 1527 990 1527 990 1527 990
2480|Dotacja podmiotowa z budzetu dla 1527 990 1527 990 1527 990
samorzadowej instytuciji kultury
92116 Biblioteki 6 880 000 6 880 000 6 880 000
2480|Dotacja podmiotowa z budzetu dla 6 880 000 6 880 000 6 880 000
samorzadowej instytucii kultury
92118 Muzea 5519 552 5519 552 5300 000 219552
2480|Dotacja podmiotowa z budzetu dla 5300000 5300000 5300 000
samorzadowej instytuciji kultury
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Dziat

Rozdziat

Tresé

Plan na 2011 .

z tego:

dla jednostek
sektora
finansow
publicznych

w tym:

przedmiotowe | podmiotowe

celowe

dla jednostek
spoza sektora
finansow
publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

3

4

6

9

10

11

12

13

6229

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i zakupdw
inwestycyjnych innych jednostek sektora
finanséw publicznych

219552

219552

219552

92120

Ochrona zabytkow i opieka nad
zabytkami

300 000

150 000

150 000

150 000

150 000

2720

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich
obiektow zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansdw publicznych

150 000

150 000

150 000

2730

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich
obiektow zabytkowych, przekazane
jednostkom zaliczanym do sektora
finanséw publicznych

150 000

150 000

150 000

926

Kultura fizyczna i sport

17 438 947

15 328 000

2178 000

13 150 000

2110947

2110947

92601

Obiekty sportowe

3000 000

3000 000

3000 000

6300

Dotacja celowa na pomoc finansowg
udzielang migdzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wiasnych zadar inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych

3000 000

3000 000

3000 000

92604

Instytucje kultury fizycznej

12 328 000

12 328 000

2178 000

10 150 000
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z tego:
w tym: w tym:
Dziat |Rozdziat| § Tresé Planna2011r. | dlajednostek dla jednostek
sektora . . spoza sektora . .
) . przedmiotowe | podmiotowe celowe . R przedmiotowe | podmiotowe celowe
finansow finanséw
publicznych publicznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
2650|Dotacja przedmiotowa z budzetu dla 2178 000 2178 000 2178 000
samorzadowego zaktadu budzetowego
6210{Dotacje celowe z budzetu na 10 150 000 10 150 000 10 150 000
finansowanie lub dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i zakupdw
inwestycyjnych samorzadowych zaktadow
budzetowych
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 2110 947 2110 947 2110 947
sportu
2820|Dotacja celowa z budzetu na 2110 947 2110 947 2110 947
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zZleconych do realizacji stowarzyszeniom
OGOLEM 108 164 590 46 233 801 2178 000] 22592173 21463 628 61930 789 23000 000 29679549 9251240
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